
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ  РАЙОН 

Администрация района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.07.2016 г.                                    п. Мама                                             № 106 

 

О  внесении изменений в постановление администрации от 08.05.2014г. №67 

«Об утверждении муниципальной целевой программы "Развитие системы 

образования муниципального образования Мамско-Чуйского района  

на 2014-2018 годы» 

 

 

Руководствуясь постановлением  Правительства от 16.06.2016г. №369-

пп, администрация района 

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ: 

 

1. Внести в Постановление администрации от 08.05.2014 г. № 67«Об 

утверждении муниципальной целевой программы "Развитие системы 

образования муниципального образования Мамско-Чуйского района на 2014-

2018 годы» следующие изменения: 

1.1.  В пункте «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  

«Паспорта муниципальной программы «Развитие образования в МО Мамско-

Чуйского района на 2014-2018 годы» изменить цифру «206146,31» на 

«206618,69», за счет средств областного бюджета изменить цифру 

«183386,41» на «186247,51», за счет средств местных бюджетов изменить 

цифру «22759,9» на «20371,18». 

1.2. В пункте 6 «Выборочный капитальный ремонт здания  МКОУ 

«Мамская средняя общеобразовательная школа» по ул. Победы 10, п. Мама, 

Мамско-Чуйский район (замена кровли) раздела 1 «Совершенствование 

инфраструктуры образовательных учреждений»  в столбце 6 изменить цифру 

«5» на «50», в столбце 8 цифру  «2539,32» изменить на «3011,7», в столбце 9 

цифру «2539,32» изменить на «150,6», в столбце 10 цифру «0» изменить  на 

«2861,1». 

1.3. В строке «Итого 2016 год»  раздела 1 «Совершенствование 

инфраструктуры учреждений» столбец 8 изменить цифру «18170,4» на 

«18642,78», столбец 9 изменить цифру «3977,4»  на « 1588,68», столбец 10 

цифру «14193,0» изменить «17054,1». 

1.4. В строке «Всего 2014-2018 гг.» столбец 8 изменить цифру 

«206146,32»  на «206618,69», столбец  9  изменить цифру «22759,9» на 

«20371,18», столбец 10 изменить цифру «183386,41» на «186247,51». 

2.Действие постановления распространяется на правоотношения с 

17.06.2016г. 

 

Мэр района                                                                  А.Б.Сергей 

 


